CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

 HP VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  13/2020/HPVIETNAM

 V/v: CB báo cáo thường niên Hà Nội, ngày 04 tháng 08năm 2020

Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HP VIỆT NAM

Mã chứng khoán: KDM

Trụ sở chính: Tầng 3, tòa nhà số 86, phố Dịch Vọng Hậu, Phường Dịch Vọng

Hậu, Quận Cầu Giấy, TP Hà Nội

Điện thoại:  0355 324 666

Loại thông tin công bố: Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Công bố Báo cáo thường niên năm 2019

Thông tin này được công bố trên trang điện tử Công ty vào ngày 04/08/2020 tại đường

dẫn https://hpvietnam.net/quanhecodong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

  Ngày 04 tháng 08 năm 2020

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu KT-TH

		2020-08-24T14:33:39+0700